
Inscriptions individuelles Tarif 1 TPS TVQ Total Tarif 2 TPS TVQ Total

Forfait Grand partenaire/Élite/Prestige 307,44  $       15,37  $         30,67  $         353,48  $       341,60  $       17,08  $         34,07  $         392,75  $       

Fortait Optimum Tout inlcus 326,66  $       16,33  $         32,58  $         375,57  $       362,95  $       18,15  $         36,20  $         417,30  $       

Forfait Optimum de base 384,30  $       19,22  $         38,33  $         441,85  $       427,00  $       21,35  $         42,59  $         490,94  $       

Non-membre 384,30  $       19,22  $         38,33  $         441,85  $       427,00  $       21,35  $         42,59  $         490,94  $       

Forfait Avantage 269,01  $       13,45  $         26,83  $         309,29  $       298,90  $       14,95  $         29,82  $         343,66  $       

Forfait Relève Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Grille tarifaire 2016
Colloques journée complète

TARIFS 2016- COLLOQUES JOURNÉE COMPLÈTE 

Tarif préférentiel (avant date limite) Tarif après 


